
Zarządzenie nr 36/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 3 marca 2025 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 
1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 288) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik, wprowadzonym Zarządzeniem nr 125/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik z dnia 29 listopada 2021 roku, zwanym dalej „Regulaminem”, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zmienia się zapis Rozdziału IV § 9 ust. 4 Regulaminu, który przyjmuje 
brzmienie: „4. Podstawą do przyznania pomocy jest dochód przypadający na 
osobę w rodzinie, wskazany w pisemnym oświadczeniu pracownika, którego 
wzór stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu oraz jego sytuacja rodzinna 
zadeklarowana w pisemnym oświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik nr 
10 do Regulaminu”;

2) dodaje się Załącznik nr 10 do Regulaminu - Oświadczenie o sytuacji rodzinnej 
osoby uprawnionej do korzystania ze świadczeń Funduszu, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

3) zmienia się treść Załącznika nr 1 do Regulaminu w ten sposób, że Tabela nr 3 
- Dofinansowanie dla osób uprawnionych z okazji zorganizowanych wycieczek, 
przyjmuje brzmienie:

*) koszt wycieczki dla jednego uczestnika

LP. ZAKRES KWOTA DOFINANSOWANIA

1. do 2.000 zł 50 % kosztów*) i nie więcej jak 750 zł

2. 2.001 zł - 2.800 zł 40 % kosztów*) i nie więcej jak 700 zł

3. 2.801 zł - 3.700 zł 30 % kosztów*) i nie więcej jak 650 zł

4. powyżej 3.701 zł 20 % kosztów*) i nie więcej jak 600 zł

§ 2. Treść zmiany Regulaminu została uzgodniona z Przedstawicielem pracowników.

§ 3. Niniejszą zmianę Regulaminu podaje się do wiadomości Pracowników w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kadr i Płac.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



Załącznik nr 10
do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

OŚWIADCZENIE
O SYTUACJI RODZINNEJ OSOBY UPRAWNIONEJ 
DO KORZYSTANIA ZE ŚWIADCZEŃ FUNDUSZU

Nazwisko i imię:.......................................................................................................................

Zajmowane stanowisko:...........................................................................................................

Adres zamieszkania:.................................................................................................................

Telefon: .....................................................................................................................................

Oświadczam, że w roku ..................... we wspólnym gospodarstwie domowym
pozostawali ze mną:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych przez pracodawcę wyłącznie do celów związanych z gospodarowaniem 
środkami ZFSS.
Świadoma/świadomy odpowiedzialności za podanie nieprawdziwych danych i obowiązku zwrotu nieprawnie pobranego 
świadczenia z ZFŚS oświadczam, że podane informacje dotyczące mnie i mojej rodziny są zgodne ze stanem faktycznym, co 
potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa

mąż/żona, partner/partnerka, 
syn/córka, dziadek/babcia, 

teść/teściowa

Data urodzenia

dotyczy dzieci

Czy 
uzyskuje 
dochód

tak/nie
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Miejscowość ................................ Data...................................... Podpis......................................................................


